
A08
佛山日报微信号：FSdaily 新浪官方微博 @佛山日报

2024年3月20日 星期三 责编：张宇奇 美编：王淼冰 图编：王澍时事

本报地址：佛山市佛山新城岭南大道南 8号佛山新闻中心南门 邮政编码：528315 佛山在线网址：http://www.fsonline.com.cn 广告许可证号：440600100021 订报发行热线：83320780 发行质量监督热线：28366037
总编办（本报举报电话）：28365577 广告刊登联系电话：83368192 28366479 新闻记者证查验网址：http://press.gapp.gov.cn 定价每月 45 元 零售每份 1.5 元 佛山珠江传媒印务与发行有限公司印

佛山市公源拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 4月 17日 10时起至

2024年4月18日10时止（延时的除外）在网上资产交
易平台（淘宝网网址：http://zc-paimai.taobao.com，
户名：佛山市公源拍卖有限公司）进行2024年006期拍
卖会，拍卖标的明细如下：

1、佛山市南海区罗村镇乐城二路同乐广场首层
173-177号、180-184号共10间商铺的使用权等权益
（有租约），详见粤智尚估字[2023]第 FS-1QT06004号
房地产估价报告。参考面积：139.87㎡，参考价：531506
元，竞买保证金：60000元。

2、广州市白云区同和镇梅宾东街一座首层1023-
1027、1029、1030、1032号共8套商铺的权益（有租约），
详见粤智尚估字[2023]第 FS-1QT06006号房地产估价
报告。参考面积：366.50㎡，参考价：3115250元，竞买保
证金：400000元。

展示时间：2024年3月20日至4月15日（提前预
约，联系人：韩生，联系电话：0757-82707198）。

本场拍卖会，竞价人必须在2024年4月16日17:00
前在网上资产交易平台（淘宝网）汇入竞价保证金及完
成报名手续。

如需了解更多详细信息，敬请登录佛山市禅城区资
产租售服务中心网站（https://wy.chancheng.gov.cn）
及关注微信公众号“佛山市禅城区资产租售服务中心”
查询。

重要提示：
1、本次拍卖标的以权益形式竞价成交并按现状交付。
2、本次拍卖标的情况详见竞买须知，竞买人应当仔

细阅读竞买须知。
3、关于本次拍卖的权利源文件由拍卖主持人在竞

拍前予以说明并出示有关文件，请竞买人注意。
4、竞买人缴纳保证金参与本次拍卖的，视为接受标

的物现状及所有瑕疵，由标的瑕疵引起的一切责任由竞
买人承担。

佛山市禅城区资产租售服务中心
公 有 物 业 招 租 竞 价 会 公 告

受委托，我中心将于2024年4月1日15:00，在佛
山市禅城区季华西路131号绿岛湖佛山市公共资源交易
中心禅城分中心B1座8楼开标二室举行物业招租竞价
会，物业如下：

2024-0255、佛山市石湾区澜石镇沙岗村旧广
湛公路东侧（现佛山市禅城区新岗路恒星建材城）:面
积 5436.21m2、参考月租金 103959 元、保证金
311877元

2024-0256、佛山市禅城区石湾镇工农路 31
号:面积 18930.34m2（建筑面积12295.70m2、简易
棚 6202.89m2、空 地 431.75m2）、参 考 月 租 金
205533元、保证金616599元

一、本场竞租会，竞租人必须在2024年3月29日下
午17:00前，将保证金以转账方式逐笔存入到如下账户
（不能以现金存入）：账户名称：佛山市禅城区财产经营
有限公司；银行账号：44001668635053001493；开户银
行：建行佛山禅城中心支行。办理参拍手续截止时间：
2024年3月29日下午17时，具体参拍手续详见网站和
公众号。

二、参拍资料快递地址：佛山市禅城区体育路48号
佛山乐园内租售中心,彭先生 17727394866。咨询电
话：0757-82160579、0757-82160598。

关注网站：佛山市禅城区资产租售服务中心 https:
//wy.chancheng.gov.cn/index.shtml。微信请关注“佛
山市禅城区资产租售服务中心”公众号。

佛山市禅城区资产租售服务中心
2024年3月20日

佛山市炎黄拍卖有限公司拍卖公告
受中国建设银行股份有限公司佛山市分行委托，我司

定于2024年3月27日（星期三）上午10 时至2024年3月
28日（星期四）上午10 时止（延时除外）在淘宝网资产竞价
网络平台上（网址：https://zc-paimai.taobao.com，
户名：佛山市炎黄拍卖有限公司）公开拍卖以下标的：

1、佛山市南海区罗村罗湖区南湖一路6号二楼，建
筑面积：404.16㎡，起拍价：163万元，保证金：33万元。

2、佛山市南海区罗村街道北湖一路4号时代倾城
133-136、237-240 商铺（整体拍卖），建筑面积：
338.82㎡，起拍价：446万元，保证金：90万元。（该标的
需延时交付，预计交房时间在2024年10月）

一、注意事项：1、以上两项标的按现状整体拍卖。
2、保证金缴纳及处置：竞买人须在拍卖会开始前开设完
整的淘宝账户及支付宝账户。竞买成功后买受人原冻
结的保证金自动转入拍卖公司指定账户，作为部分拍卖
成交款。（标的物的详细情况及竞拍保证金缴纳的具体
操作可致电拍卖公司咨询或登录淘宝网查阅相关拍卖
信息）。

二、咨询、看样时间：2024年3月22、25日（请提前
电话预约）

三、联系方式：佛山市炎黄拍卖有限公司 联系电
话：0757-83216611

中国建设银行股份有限公司佛山市分行 联系电
话：0757-22977635

寻找权利人公告

寻找权利人公告
根据管理人的调查，广东佛陶集团股份有限公

司石湾工业陶瓷厂拥有的位于佛山市禅城区东风路

15号18幢粤房地证字第0633888号房产有一项抵

押权利登记，不动产登记证明号佛押证字第

0004050号，请有关权利人自本公告之日起15日内，

提供资料向管理人申报，逾期管理人将申请有关部

门注销佛押证字第0004050号不动产抵押登记。

特此公告。

广东佛陶集团股份有限公司石湾工业陶瓷厂管理人

2024年3月19日

管理人地址：佛山市南海区桂城街道南海大道

北 51 号 5 楼 501 室

联 系 人 ：吴 鸿 翔 13802628507、唐 力

13929954199。

分立公告
佛山市新华图书发行有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440600193523405N），注册资本人
民币2084万元，根据股东会决议，采取
存续分立形式拟分立出新公司佛山市
唐园图书有限公司、佛山市新智园图
书有限公司和佛山市石湾图书有限公
司，分立后佛山市新华图书发行有限
公司存续，注册资本人民币1874万元，
佛山市唐园图书有限公司注册资本人
民币100万元、佛山市新智园图书有限
公司注册资本人民币100万元、佛山市
石湾图书有限公司注册资本人民币10
万元。分立后原佛山市新华图书发行
有限公司债权、债务将由佛山市新华
图书发行有限公司、佛山市唐园图书
有限公司、佛山市新智园图书有限公
司和佛山市石湾图书有限公司承继，
佛山市新华图书发行有限公司债权人
可自本公告见报之日起45日内要求佛
山市新华图书发行有限公司清偿债务
或提供相应的债务担保证明。佛山市
新华图书发行有限公司债权人未在规
定期限内行使上述权利的，公司将按
照法定程序到登记注册机关办理分立
登记手续，特此公告。联系人：郑小
姐，地址：佛山市汾江南路唐园东三街
23号，电话：0757-83330523。

佛山市新华图书发行有限公司
2024年3月20日

注销公告
佛山市顺德区元学建设发展中心

根据《民办非企业单位登记管理暂行
条例》，经举办单位同意，拟向佛山市
顺德区民政和人力资源社会保障局申
请注销登记，现已成立清算组。请债
权人自2024年3月20日起45日内向
本单位清算组申报债权。清算组联系
人：黄茵，联系电话：15820269204，地
址：佛山市顺德区乐从镇乐德路庆塘
街一巷9号之一。特此公告。

清算公告
佛山市三水区乐平新村幼儿园自

2024年3月15日起停止营业，清理债
权债务，请各债权人自本幼儿园公告
见报之日起45天内向本幼儿园申报债
权，逾期不报视为放弃权利，清算结束
后，本幼儿园将依法向登记机关申请
注销登记。

佛山市三水区乐平新村幼儿园
联系人：何小姐

联系电话：13794034085

清算公告
佛山市岭南美术实验中学（初中

部）经学校理事会表决通过注销并将
于近期进行清算，现由罗惠燕、李庆
崧、罗润带、孔庆登、伍惠、梁志芳和陈
锦萍等人组成清算组，本单位清算后
的剩余财产拟捐赠给佛山市禅城区第
十四中学。请有关债权人于公告之日
起45日内向清算组申报债权及办理债
权登记手续。
地址：佛山市禅城区南庄镇罗南龙湾
路1号
联系人：罗老师，电话：18022262002

佛山市岭南美术实验中学
2024年3月20日

清算公告
佛山市晋邦供应链管理有限公司

自2024年1月31日起停止营业，清理
债权债务，请各债权人自本公司公告
见报之日起45天内向本公司申报债
权，逾期不报视为放弃权利，清算结束
后，本公司将依法向登记机关申请注
销登记。

佛山市晋邦供应链管理有限公司
联系人：萧冠南

联系电话：13679777721
佛山市南海区大沥镇奇槎社
区“历史建成”宅基地使用权

确权公告
现有申请人邝力潜声明拥有以下

宅基地的使用权，并向我镇申请完善
用地手续。土地坐落：广东省佛山市
南海区大沥镇奇槎邝边村七巷8号，土
地面积103.03平方米，土地用途：住
宅 ， 宗 地 代 码 ：
440605007010JC10021。若对上述
土地使用权归属有异议的，请于公告
之日起10个工作日内向我镇以书面形
式提出，逾期不提出的，将按照有关规
定将上述土地使用权确认给申请人邝
力潜。联系电话：85563439

佛山市南海区大沥镇政府
2024年3月20日

▲ 本 人 李 小 江 ，身 份 证 号 码
522226198206255231，不慎遗失租大
富村佛山张槎大富宏阳路26号之三租
厂房风险保证金一张，金额：4953元，肆
仟玖佰伍拾叁元，票据号码0013361，
现声明作废，以后找到无效。▲佛山市三水高富地产开发有限
公司遗失2021年12月24日核发的预
售许可证原件，证号：三房预字第
2021046705号，声明作废。▲何鉴明遗失佛山市禅城区祖庙
街道镇安村中二股份经济合作社租铺
位按金收款收据一份，收据号码：
0039656，金额；3989.60元，现声明作
废。

▲张代福（佛山市公安局禅城分
局）遗失人民警察证，警号：182574，现
声明作废。▲蔡伟汉遗失广东环境保护工程
职业学院2010届环境监测与治理技术
专 业 毕 业 证 书 ， 号 码 ：
143111201306000314，声明作废。▲佛山市骏熹贸易有限公司（法
人：刘锦钊）遗失发票专用章一枚，印章
编码：4406067141901，行政章一枚，印
章编码：4406069206999，财务专用章
一枚，印章编码：4406069207000，不
慎遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：91440606791169637R，核准
日期：2020年5月15日，现声明作废。▲ 本 人 陈 惠 玲 ，身 份 证 号 码
44060319790127382X，不慎遗失租
大富村佛山张槎大富北工业区广园路
12号之一，广大厂房风险保证金收据一
张，金额:8502元，捌仟伍佰零贰元，票
据号码0054081，现声明作废，以后找
到无效。▲佛山市禅城区嵩港五金商行（经
营者：韦小平）遗失公章一枚，统一社会
信用代码：92440604MAC38CHT33；
私章（韦小平）一枚；财务专用章一枚，
声明作废。▲本人许雪剑，身份证号码：
362334198706185618，不慎遗失租大
富村北工业区张槎路2号联二厂房风险
保证金单据一张，金额5650.50元，大写
伍仟陆佰伍拾元伍角正，票据号码：
D440604011201.现声明作废，以后找
到无效。▲佛山市中交保利房地产公司不
慎遗失位于禅城区季华路北侧、紫洞路
东侧地块的保利中交大都汇花园建设
工 程 规 划 许 可 证 号 为 ：建 字 第
440604201900290号的规划报建图纸
一 套 22 张（ 收 件 编 号 ：禅 城
2021002984）。特此声明作废。▲广东巨旺陶瓷有限公司，法人：
张子钦，于2019年12月19日原新兴县
宝雅陶瓷有限公司变更为广东巨旺陶
瓷有限公司，统一社会信用代码：
91445321673111389M,不慎将新兴
县宝雅陶瓷有限公司财务专用章一枚
丢失。特此声明作废。▲佛山市供销众盈电子商务有限
公司市府西门店遗失佛山市机关服务
站开具的佛山市蔬菜公司按金收据一
份，日期2012年1月9日，金额：5000
元，号码：048834，声明作废。▲黄德裕遗失医师执业证书，证书
级 别 初 级 ， 证 书 编 号
199844110440111630401421，发 证
日期是1999年5月1日，声明作废。

正规防水公司房屋修缮
厨卫精准测漏水免砸砖13929175558

公告声明

遗失声明

地址：禅城区卫国路一号一楼
佛山日报分类广告

电话：83368192
13927760810（微信同号）

南海区：83368192 顺德区：22663344
威川广告：13728066021 三水区：15363827738

分类广告

防水补漏

新建广州至湛江高速铁路建设项目（禅城段）土地和房屋征收决定公告
佛禅房征决告〔2024〕第2号

为顺利实施新建广州至湛江高速铁路建设项目（禅城
段）土地和房屋的征收补偿工作，根据《中华人民共和国土
地管理法》、《国有土地上房屋征收与补偿条例》等有关法
律法规的规定，佛山市禅城区人民政府决定对新建广州至
湛江高速铁路建设项目（禅城段）土地和房屋进行征收。
现将有关事项公告如下：

一、征收目的
为配合广州至湛江高速铁路建设工程（禅城段）建设，

进一步推动城市升级，完善我市交通运输网络，促进土地
的整合和节约集约利用，更好地实现公共利益。

二、征收依据
根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条、《国

有土地上房屋征收与补偿条例》第八条、第十三条规定。
三、征收范围
详见新建广州至湛江高速铁路建设项目（禅城段）土

地和房屋征收范围示意图（http://www.chancheng.
gov.cn/zwgk/zdly/gytdsfwzsbcxxgk/
gytdsfwzsxmxx/index.html）。

四、征收部门和实施单位
新建广州至湛江高速铁路建设项目（禅城段）土地和

房屋征收项目的用地申请单位为广东广湛铁路有限责任
公司，征收部门为佛山市禅城区住房城乡建设和水利局
（佛山市禅城区土地和房屋征收中心），实施单位为佛山市
禅城区祖庙街道办事处。实施单位负责做好辖区内征收
的宣传发动、以征收部门的名义与被征收人签订征收补偿
协议、安置被征收人、支付征收补偿款、信访维稳及安全等
工作。

五、征收补偿
（一）经依法公开征求意见，确定《新建广州至湛江高

速铁路建设项目（禅城段）土地和房屋征收补偿方案》（以
下简称《征收补偿方案》http://www.chancheng.gov.

cn/zwgk/zdly/gytdsfwzsbcxxgk/gytdsfwzsxmxx/
index.html）。

（二）征收范围内所有土地上房屋按照相关法律法规
和《征收补偿方案》确定的标准给予补偿、奖励、停产停业
损失及补助。

六、征收实施
（一）该项目征收范围内的被征收人应按照《征收补偿

方案》与房屋征收部门签订房屋征收补偿协议，确定搬迁
时间和补偿金额。

（二）该项目征收搬迁签约期限为自征收决定公告之
日起60日内。被征收人应在本征收决定规定时间内完成
搬迁，并将房屋移交佛山市禅城区祖庙街道办事处。

（三）被征收人未能在期限内与房屋征收部门签订房
屋征收补偿协议，或被征收人不明确的，佛山市禅城区人
民政府将依法作出房屋征收补偿决定，并责令被征收人限
期搬迁。

（四）房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。
七、权利救济
被征收人对本征收决定不服的，可在征收决定公告之

日起60日内向佛山市人民政府申请行政复议，也可在征收决
定公告之日起6个月内向佛山市中级人民法院提起行政诉
讼。行政复议、行政诉讼期间本征收决定不停止执行。

八、法律后果
被征收人在法定期限内不申请行政复议或者不提起

行政诉讼，在补偿决定规定的期限内又不搬迁的，佛山市
禅城区人民政府将依法向人民法院申请强制执行。

九、相关服务
被征收人可向佛山市禅城区祖庙街道办事处（联系地

址：禅城区朝安北路23号，联系电话：82622053）索取房屋
征收相关资料以及咨询相关事宜。

2024年3月19日

新华社香港 3月 19 日电
香港特区立法会19日三读全票

通过《维护国家安全条例》（以下

简称条例）。这标志着香港特区

落实了基本法第23条规定的宪

制责任，完善特区维护国家安全

的法律制度和执行机制取得重

大进展。

当日，香港特区立法会举行

全体会议进行三读表决。投票

结果显示后，议事厅内所有议员

一起喝彩。

香港特区立法会主席梁君

彦表示，今天成功完成香港基本

法第23条立法，大家都热烈期

待也充满信心，香港的发展一定

会更蓬勃、更灿烂。

条例正文由9部分组成，分

别是“导言”“叛国等”“叛乱、煽

惑叛变及离叛，以及具煽动意图

的作为等”“与国家秘密及间谍

活动相关的罪行”“危害国家安

全的破坏活动等”“危害国家安

全的境外干预及从事危害国家

安全活动的组织”“与维护国家

安全相关的执法权力及诉讼程

序等”“维护国家安全机制及相

关保障”及“相关修订”。

香港基本法第23条规定，

香港特别行政区应自行立法禁

止任何叛国、分裂国家、煽动叛

乱、颠覆中央人民政府及窃取国

家机密的行为，禁止外国的政治

性组织或团体在香港特别行政

区进行政治活动，禁止香港特别

行政区的政治性组织或团体与

外国的政治性组织或团体建立

联系。

《维护国家安全条例》全面落

实香港基本法、全国人大“5·28”

决定及香港国安法所规定的宪

制责任和义务，补齐了香港特区

维护国家安全制度机制的漏洞

和短板。

这是香港主流民意的集中

体现，是爱国爱港新气象的充分

彰显。特区政府此前进行公众

咨询时，共收到13489份意见，

其中98.6%表示支持。

表决通过后，香港特区行政

长官李家超在立法会表示，《维

护国家安全条例》三读通过，我

们将有效维护国家安全，让香港

可以无后顾之忧，轻装上阵，全

力聚焦发展经济、改善民生，共

同创造更繁盛、更美好的家园。

“历史见证今日这个重要时

刻，见证我们的喜悦、鼓舞和骄

傲，见证我们共同谱写香港特区

的光荣历史篇章。”他说。

香港立法会全票通过
《维护国家安全条例》 据新华社北京3月19日电

（记者张晓洁、高敬）“作为全球

为数不多拥有自主完整核工业产

业链的国家，我国内地现有在运

核电机组55台，居全球第三；在

建核电机组26台，保持全球第

一。2022年、2023年连续两年，

每年核准10台核电机组，核电建

设进入高质量发展轨道。”中国核

学会理事长王寿君说。

王寿君是在3月19日召开

的2024年中国国际核工业展览

会开幕式上作出上述表述的。

2024年中国国际核工业展

览会3月19日至22日在北京展

览馆举行。本届展览会以“支撑

‘双碳’目标实现，共促核能高质

量发展”为主题，10多个国家和地

区的110余家企业和科研机构参

展，展览面积超过16000平方米。

我国自主知识产权三代核电

技术“华龙一号”、新一代人造太

阳“中国环流三号”、多用途模块

式小型堆科技示范工程“玲龙一

号”……展览会上，我国核科技工

业近年来取得的成果引人注目。

展会将同期举办“核科技助力美

好生活”科普展、全国核科普教育

基地授牌仪式、科普书籍发布会

等活动。

在建核电机组全球第一
我国核电建设进入高质量发展轨道

据新华社北京3月19日电
（记者赵文君）为提升经营主体信

用修复便利性，市场监管总局着

力解决“多头修复”“重复修复”问

题，推动实现信用修复“一件

事”。截至目前，各地市场监管部

门与社会信用体系建设牵头部门

已完成系统升级改造，共交换共

享信用修复数据71.15万余条，实

现信用修复数据双向共享。

各地市场监管部门与社会

信用体系建设牵头部门通过签

署共享互认协议、制定共享方案

等方式明确数据共享范围、方

式、频率等。

广东、天津进一步扩大协同

修复范围，形成了包括行政处

罚、经营异常名录、严重违法失

信名单等失信信息的信用修复

协同机制。贵州、吉林打造“在

线一口受理、分级协同审核、进

度自助可查、结果共享互认”信

用修复新模式。

涉企信用信息共享，让“信息

多跑路、群众少跑腿”，一方面有

效支撑协同监管和社会共治，减

少重复检查、多头执法，减轻经营

主体负担，降低制度性交易成本；

另一方面，有力推动政务信息整

合共享，为各部门依法履职强化

数据支撑，为实施分类监管、重点

监管、精准监管提供坚实保障，助

力监管效能提升。

市场监管总局着力提升经营主体信用修复便利性

推动实现信用修复“一件事”

南水北调东、中线一期工程于2014年12月12日全面通水，累计调水700亿立方米，受益人口1.76亿
人。截至2024年3月18日14时，南水北调中线累计向北京、天津、河南、河北调水625.93亿立方米，东线
向山东调水67.77亿立方米，东线北延应急供水工程向黄河以北供水6.30亿立方米。这是3月19日拍摄
的位于江苏省扬州市江都区的南水北调东线一期工程运盐闸、邵仙套闸、邵仙闸洞（无人机照片）。/新华社
发（任飞摄）

南水北调工程累计调水700亿立方米


